
 

La Direttrice  

Prof.ssa Barbara Cafarelli 

 
 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTI i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

 
VISTO l’avviso di selezione del 07/08/2024 per l’attribuzione a titolo gratuito di 

insegnamenti risultanti scoperti per i corsi di Laurea e i corsi di Laurea 

Magistrale del Dipartimento di Economia, Management e Territorio;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/09/2024 con la quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice incaricata della valutazione delle 

domande pervenute; 
 

VISTO il verbale del 23 settembre 2024 della Commissione giudicatrice incaricata 

della valutazione delle domande pervenute; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30 settembre 2024 con la quale 

il Consesso non ha attribuito l’insegnamento di “Psicologia della 

comunicazione” nell’ambito del corso di Laurea in “Comunicazione, relazioni 

pubbliche e tecnologie digitali” (classe delle lauree: L20); 

 

VALUTATO ogni altro opportuno elemento 

 
DECRETA 

 

di pubblicare gli atti della Commissione esaminatrice per l’attribuzione a titolo gratuito 

dell’insegnamento di “Storia della mobilità territoriale”, per l’a.a. 2024/2025 del corso di Laurea in 

Comunicazione, relazioni pubbliche e tecnologie digitali – L20; 

 
 

 N Prot. Domanda di partecipazione Esito 

1 44404 – VII/1 del 26/08/2024 IDONEO 

 

 

    LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Barbara Cafarelli 
 

 

 


		2024-10-16T13:09:09+0200




